
Titre Nom Prénom Adresse NPA Lieu Adresse mail Groupe politique

Monsieur Bérard Emmanuel Rue des Grands Prés 41 1964 Conthey emmanuel.berard@conthey.ch Alliance communale

Monsieur Berthouzoz Didier Rue des Biolles 24 1964 Conthey didier.berthouzoz@conthey.ch Alliance communale

Monsieur Dorsaz Mathieu mathieu.dorsaz@conthey.ch Alliance communale

Madame Duc Ariane ariane.duc@conthey.ch Alliance communale

Monsieur Eggel Roman Rue de Fontane 12 1976 Aven roman.eggel@conthey.ch Alliance communale

Madame Imstepf Maria-Angela Rue des Grands-Prés 21 1964 Conthey maria-angela.imstepf@conthey.ch Alliance communale

Monsieur Maglia Luca luca.maglia@conthey.ch Alliance communale

Monsieur Papilloud Guillaume guillaume.papilloud@conthey.ch Alliance communale

Monsieur Pellissier Ralph Ruelle de Grepela 29 1976 Erde ralph.pellissier@conthey.ch Alliance communale

Madame Pinto Da Costa Rodrigues Patricia Rue de Parcouret 26 1964 Conthey patricia.pinto@conthey.ch Alliance communale

Madame Roos Clémentine clementine.roos@conthey.ch Alliance communale

Monsieur Sarrasin David david.sarrasin@conthey.ch Alliance communale

Madame Solliard Sandra sandra.solliard@conthey.ch Alliance communale

Monsieur Vergères Jean-Daniel Rue du Collège 28 1964 Châteauneuf jean-daniel.vergeres@conthey.ch Alliance communale

Madame Brunner Rita rita.brunner@conthey.ch Le Centre

Monsieur Cheseaux Jean-Marc Chemin de la Chapelle 29 1964 Conthey jean-marc.cheseaux@conthey.ch Le Centre

Madame Cito Nulifer Route de Quartery 11 1964 Conthey nulifer.cito@conthey.ch Le Centre

Monsieur Constantin Nicolas nicolas.constantin@conthey.ch Le Centre

Monsieur Fragniere Dominique dominique.fragniere@conthey.ch Le Centre

Monsieur Gyger Daniel Rue de Somvellaz 6 1975 St-Séverin daniel.gyger@conthey.ch Le Centre

Madame Hedinger Szekely Jill Rue des Grands-Vergers 21b 1964 Conthey jill.hedinger-szekely@conthey.ch Le Centre

Madame Thétaz Charlotte Rue des Fougères 13 1964 Conthey charlotte.thetaz@conthey.ch Le Centre

Madame Dessimoz Emilie emilie.dessimoz@conthey.ch Les Vert.e.s et PS

Madame Giberti Udry Gloria gloria.giberti-udry@conthey.ch Les Vert.e.s et PS

Monsieur Schauenberg Lucas lucas.schauenberg@conthey.ch Les Vert.e.s et PS

Madame Sidani Awada Bahira Route des Bailles 19 1964 Conthey bahira.sidani-awada@conthey.ch Les Vert.e.s et PS

Madame Iten Ana Catarina ana-catarina.iten@conthey.ch UDC et Union des Citoyens

Monsieur Iten Julien Route de Quartery 36 1964 Conthey julien.iten@conthey.ch UDC et Union des Citoyens

Monsieur Ruchat Daniel Rue des Fougères 21 1964 Conthey daniel.ruchat@conthey.ch UDC et Union des Citoyens

Madame Ruchat Sabrina Rue des Fougères 21 1964 Conthey sabrina.ruchat@conthey.ch UDC et Union des Citoyens
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